
Id: NRTZT‐JSDKM‐DZIFT‐AFIFG‐LXFGF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/162/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie wskazania placówki sprawującej opiekę nad osobami nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie 
miasta Koszalina. 

Na  podstawie  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  26  października  1982  roku  o wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 
r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278; Nr 127, poz. 857, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz. 654; Nr 120, poz. 690) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, 
poz.  675;  Nr  40,  poz.  230,  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113;  Nr  117,  poz.  679;  Nr  134,  poz.  777)  Rada  Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Ośrodek Terapii i Opieki nad Nietrzeźwymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przy 
ul. Mieszka I‐go 16 w Koszalinie jako placówkę sprawującą w okresie od 01 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 
2014 opiekę nad osobami nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie miasta Koszalina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko



Id: NRTZT‐JSDKM‐DZIFT‐AFIFG‐LXFGF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z koniecznością  zabezpieczenia  od  dnia  01  stycznia  2012  roku  wykonywania  całodobowych 
świadczeń na rzecz osób w stanie nietrzeźwości, przebywających na  terenie miasta Koszalina niezbędne  jest 
wskazanie placówki, która zostanie realizatorem tych zadań. 
Zgodnie  z uchwałą  Nr  XXVII/296/2008  Rady  Miejskiej  w Koszalinie  z dnia  24  września  2008  r.  placówką 
sprawującą  opiekę  nad  osobami  nietrzeźwymi  w latach  2009‐2011  jest  Ośrodek  Terapii  i Opieki  nad 
Nietrzeźwymi Sp. z o.o. w Koszalinie. 
W trakcie dotychczasowej, już prawie siedmioletniej działalności wyżej wymienionej placówki nie stwierdzono 
nieprawidłowości  związanych  z realizacją  powierzonych  jej  zadań.  Ośrodek  funkcjonuje  prawidłowo,  bez 
zastrzeżeń i zgodnie ze swoim przeznaczeniem. 
Ośrodek  Terapii  i Opieki  nad  Nietrzeźwymi  w dalszym  ciągu  realizuje  powierzone  mu  zadania  na  bazie 
pomieszczeń  w budynku  przy  ul.  Mieszka  I‐go  16,  w których  dokonuje,  w miarę  możliwości,  niezbędnych 
remontów i napraw. 
Kwoty wynagrodzenia rocznego, zabezpieczane każdego roku w budżecie Miasta, za wykonanie świadczeń na 
rzecz  osób  w stanie  nietrzeźwości  w pełni  zaspokajają  potrzeby  placówki  w tym  zakresie.  Wysokość 
przeznaczanych  na  ten  cel  środków  finansowych  podlega  jedynie  corocznej  waloryzacji  o wielkość 
średniorocznego wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. 
Wszystkie wyżej wymienione okoliczności zadecydowały o tym, iż do akceptacji przez Radę Miejską wskazuje 
się Ośrodek Terapii i Opieki nad Nietrzeźwymi Spółka z o.o. w Koszalinie. 


